МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 54»

(МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 54»)

ПРИКАЗ

от  1 февраля 2023 г.  №  20-ОД

 Новомосковск

Об утверждении Положения о конфликте интересов, об утверждении

состава комиссии по урегулированию конфликта интересов, об утверждении

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21

ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 54»

(Приложение № 1).

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 54» и утвердить в следующем составе:

председатель комиссии: Ершова Н.Н., инструктор по физической культуре

(председатель профсоюзной организации);

члены комиссии: Рыбакова Н.Н., заведующий хозяйством;

                             Морженкова Е.А., воспитатель.

3. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 54» и утвердить в следующем

составе:

председатель комиссии: Ершова Н.Н., инструктор по физической культуре

(председатель профсоюзной организации);

члены комиссии: Рыбакова Н.Н., заведующий хозяйством;

                             Кривоногова Е.Н., машинист по стирке и ремонту

спецодежды;

                             Морженкова Е.А., воспитатель;

                             Маланина Я.А., родитель (законный представитель);

                             Мыльникова Е.В., родитель (законный представитель);

                             Кружалина Е.С., родитель (законный представитель);

                             Жирова А.Ю., родитель (законный представитель).

4. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов

в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении «Детский

сад № 54» (Приложение №2).

5. Ответственному за работу официального сайта Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения «Детский спад № 54» обеспечить

размещение настоящего приказа и Положений на официальном сайте

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский

спад № 54» в установленном порядке.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.